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当グループでは１：他のメニューと同一の厨房で調理しております。２：共通の調理器具や食器を利用し
ています。３：同一の揚げ油やお湯を使用しています。 
 
その為十分な洗浄はしておりますが、微量のアレルゲン物質が混入する可能性があります。 
上記事由により提供するお料理は完全なアレルギー対応メニューでは御座いませんので予めご留意くだ
さるようお願い申し上げます。 
また、メニューごとに使用している原材料につきましては直接スタッフにお尋ねください。 
 


